ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TH  Tuyên Quang, ngày     tháng 5 năm 2024

V/v cung cấp số liệu phục vụ

 biên soạn GRDP sơ bộ quý I và ước

tính quý II, 6 tháng đầu năm 2024

Kính gửi:

- Các sở, ngành: Cục Thống kê, Kế hoạch và Đầu tư,

Tài chính, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Công

Thương, Kho bạc nhà nước, Chi nhánh Ngân hàng nhà

nước chi nhánh tỉnh, Bảo hiểm xã hội, Cục Thuế;

- 03 Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng chuyên

ngành; Ban điều phối các dự án vốn nước ngoài;

- Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Tuyên Quang.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Văn bản số 3385/BKHĐT-TCTK ngày

04/5/2024 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc cung cấp thông tin phục vụ biên

soạn số liệu GRDP sơ bộ quý I và ước tính quý II, 6 tháng đầu năm 2024 (Gửi

kèm theo),

Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Các sở, cơ quan (nêu tại mục kính gửi): Căn cứ chức năng, nhiệm vụ đánh

giá thuận lợi, khó khăn; phân tích nguyên nhân khách quan và chủ quan ảnh

hưởng đến tình hình phát triển kinh tế - xã hội trên địa bàn tỉnh qúy II, 6 tháng đầu

năm 2024; rà soát các chỉ tiêu đầu vào, cập nhật số liệu phục vụ việc rà soát, biên

soạn GRDP sơ bộ quý I và ước tính quý II, 6 tháng đầu năm 2024 theo yêu cầu

của Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại văn bản trên; hoàn thành báo cáo gửi Ủy ban nhân

dân tỉnh (đồng gửi Cục Thống kê tỉnh để tổng hợp) trước ngày 10/5/2024.

2. Giao Cục Thống kê tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan tổng

hợp cung cấp thông tin, rà soát các chỉ tiêu đầu vào, cập nhật số liệu phục vụ việc

rà soát, biên soạn GRDP sơ bộ quý I và ước tính quý II, 6 tháng đầu năm 2024

theo yêu cầu của Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 3385/BKHĐT-TCTK

ngày 04/5/2024; hoàn thành báo cáo, gửi Tổng cục Thống kê và Ủy ban nhân dân

tỉnh trước ngày 17/5/2024./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các PCT UBND tỉnh;

- Chánh, các Phó CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, TH (Hth 40).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Văn Dũng

 2

		2024-05-06T14:59:50+0700

		2024-05-06T14:59:50+0700

		2024-05-06T14:59:50+0700

		2024-05-06T15:00:39+0700